
Zarządzenie Nr 762 / 2014
Burmistrza Obornik

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie Wykazu towarów i usług dających możliwość odliczenia podatku od towarów i
usług VAT w Gminie Oborniki

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r. poz. 594 ze zm.), w związku z art. 86 ust 1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od
towarów i usług VAT (Dz. U. z 2011r. Nr 177, poz.1054 t. j.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu zapewnienia poprawności i spójności rozliczeń podatku VAT naliczonego podlegającego

odliczeniu oraz ograniczenia wydatków bieżących Gminy Oborniki sporządzono wykaz towarów

i usług podlegających tym odliczeniom. W/w wykaz stanowi załącznik nr 1 niniejszego

zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2014r.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr

Burmistrza Obornik z dnia

Wykaz najczęściej odliczanych towarów i usług związanych ze sprzedażą opodatkowaną upoważniających
do odliczenia podatku VAT w Gminie Oborniki.

ODLICZANE W CAŁOŚCI ODLICZANE STRUKTURĄ SPRZEDAŻY
Wycena służebności, wartości gruntów, wykonanie opinii
geologicznej, operatu szacunkowego, ogłoszenia w
gazecie i w internecie dotyczące sprzedaży lub dzierżawy
lokali użytkowych i gruntów

Konserwacja, naprawa, najem kopiarek i drukarek
będących własnością Urzędu Miejskiego w Obornikach
oraz dzierżawione

Wyposażenie świetlic wiejskich oraz ich remonty ( np.
kuchenki, naczynia, sztućce, drobne agd. , meble, śr.
czystości, lodówka, szafki kuchenne, , grzejniki, patelnia,
parasol ogrodowy, zakup i naprawa kosiarki itp.)

Materiały biurowe

Opracowanie dokumentacji inwestycji związanej za
sprzedażą opodatkowaną

Sprzęt fotograficzny na potrzeby Referatu Promocji

Promowanie gminy reklama m.in. w radiu, gazecie lub w
internecie

Promowanie gminy np. usługa informatyczna,
abonament za prezentacje w serwisie internetowym,
zdjęcia panoramiczne Obornik

Zakup paliwa do kosiarek będących na wyposażeniu
świetlic wiejskich do wykaszania terenów przy świetlicy
wiejskiej,

Konserwacja systemów alarmowych, windy

Koszty eksploatacji świetlic wiejskich m. in. gaz, prąd
woda, nieczystości stałe i płynne, zakup węgla,

Oplata roczna za program LEX

Remonty i zakupy dotyczące lokali użytkowych Abonament utrzymanie stron BIP
Remonty i modernizacja terenów przy świetlicach
wiejskiej

Skład miesięcznika „Nasze Oborniki”

Artykuły budowlano remontowe do remontu lokali
użytkowych,

Oplata za usługę informatyczną zdalny serwer sieciowy

Koszty utrzymania ZOZ Popówko, Objezierze,
Oborniki m. in. energia, nieczystości stałe i płynne,
paliwo do kosiarki ( koszenie trawy) węgiel,

Abonament za internet, dzierżawę i serwis serwera,
drukarek,

Remonty i modernizacja świetlic wiejskich Koszty utrzymania ul. Łopatyńskiego
Zakup zieleni i kwiatów oraz nawozów na tereny zielone
przy świetlicach wiejskich oraz lokalach użytkowych

Wyposażenie biur budynku urzędu

Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej, montaż wiaty
przy świetlicach wiejskich,

Usługi BHP koszt szkolenia pracowników, stażystów,
praktykantów

Koszty inwestycji służących do sprzedaży
opodatkowanej podatkiem VAT i niepodlegającej
opodatkowaniu

Licencje oraz wdrożenia programów komputerowych

Koszt obsługi prawnej
Za wykonanie usługi rozliczenia podatku vat
Instalacja Hot Spot na terenie miasta i gminy oraz w
budynku urzędu
Modernizacja strony internetowej
Opłata za internet, usługi ksero
Koszty utrzymania, remontów budynku Urzędu
Miejskiego
Serwis informacyjny usługi doradcze o dostępnych
środkach pomocowych
Zakup licencji do podpisu elektronicznego, odnowienie
certyfikatu
Oplata za abonament systemu SISMS
Naprawy i konserwacja pojazdów Straży Miejskiej
Wykonanie strony www do autoryzacji Hot Spot
Publikacje związane z działalnością podlegającą i
niepodlegającą opodatkowaniu podatkiem VAT
Zakup roślin zielonych na tereny zielone przy budynku
urzędu
Koszty inwestycji służących do sprzedaży
opodatkowanej podatkiem VAT i zwolnionej


